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注意事项：

本产品由汇丰人寿保险有限公司发行与管理，代销机构不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。
“我们”、“本公司”均指汇丰人寿保险有限公司。
本产品宣传页仅供参考，具体内容请参阅保险合同条款，并以保险合同约定内容为准。

欢迎您通过扫描二维码关注汇丰人寿官方微信号，

以获取有关保险产品和服务的更多资讯。

保险期间：终身

投保年龄：0周岁（须出生满30日）至73周岁

汇丰汇传世代终身寿险

SWA(BANK)-202312

     

1.  自您签收保险合同之日起，有15日的犹豫期。在此期间，请您认真审视保险合同，如果您认为保险合同与您的需求不相符，您可以在此 

     期间提出解除保险合同，我们将无息退还您所支付的所有保险费。您在犹豫期后解除保险合同可能会遭受一定损失。

2.  由于投保人的情况在保单有效期内可能会发生变化，因此某些投保人有可能会选择退保。请注意，在这种情况下，退保价值可能会  

     大大低于您已支付的累计保险费。详情请参见综合利益演示表，了解您在不同保单年度内可能获得的退保给付。您在决定进行投保之前，  

     可与保险销售人员细阅该保险产品的特色。

3.  本产品宣传页仅供参考，免除责任和具体内容请参阅保险合同条款，并以保险合同约定为准。
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产品
特色

通过长达终身的保障方案，保驾财富传承，给自己一个从容未来，给世代一份安稳守护。

我们为您提供长达终身的财富传承保障，即使面对市场动荡，财富也可长赢长胜，稳稳保障自己，

久久福佑后代。

锁定长期利益 传承财富稳步积累

保障稳步递增

无惧市场跌宕起伏，传承保障始终蒸蒸日上。

若被保险人身故或确诊全残时到达年龄已满18周岁，且保险合同交费期间已届满，

身故或全残给付不少于基本保险金额按每年3.0%累积增长后的金额，同时保险

合同效力终止。
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财富耀世长赢
承继期许，眷佑家族后代

以运筹帷幄之策，赋家业长青，以厚德载物之势，佑世代长安。当您久经岁月洗礼，回望丰硕人生，是

否希望您多年拼搏而来的财富可以永续恢弘，给予未来更多从容安稳的自信？又是否希望这笔财富可

以如愿臻传，守护家族后代枕稳衾温的生活？

我们将匹配您对财富增长的期许，实现恢弘家业的薪火臻传，让您行稳致远，更让您的后代安稳富裕。

*身故或全残保险金的保险责任详情可参见本材料附录一「保险责任摘要」，具体内

  容和免除责任等以保险合同条款为准。
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及时响应需求 缓解燃眉之急

保单贷款服务

当生活亟须资金调度，我们时刻响应需要，给予一臂之力。保险合同有效期内，可向我

们申请提供保单贷款服务，缓解燃眉之急。

*保单贷款的申请须经我们审核同意，具体服务规则详见保险合同条款。
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身故/全残保障 无惧人生变故 

提供身故保险金

面对不可预知的未来，我们未雨绸缪。若被保险人在保险期间不幸离世，我们将按保

险合同约定给付「身故保险金」，为家庭缓解经济负担，同时保险合同效力终止。

提供全残保险金

当不幸不期而至，我们努力为家庭补足收入缺失。若被保险人在保险期间，不幸被

确诊全残，我们将按保险合同约定给付「全残保险金」，以切实的资金支持，共渡

难关，同时保险合同效力终止。

可投保范围广 助力财富传承规划

投保年龄上至73周岁

我们致力于为更多的客户提供投保机会。即使人生已至耄耋之年，也可通过保障

的稳健增长，为传承蓄势加码。



注：
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若丰先生在105周岁(第70个保单年度末)
时身故或确诊全残，可获得身故或全残
保险金¥33,462,099。

若丰先生在65周岁(第30个保单年度末)
时身故或确诊全残，可获得身故或全残
保险金¥10,258,040。

保险费 身故或全残保险金

35周岁的丰先生为自己投保了一份
“汇丰汇传世代终身寿险”。
每年交费¥1,000,000，5年交费总
额¥5,000,000。

投保
示例
35周岁的丰先生，家业丰厚，日常爱好品酒与收藏，常常喜欢和朋友聚在一起交流分享。在享受优渥生活品质

的同时，他也希望可以预留充裕财富，让自己挚爱的家人世代尽情追逐梦想，丰先生深知提前规划财富传承

的重要性，于是，丰先生为自己投保了「汇丰汇传世代终身寿险」保单，基本保险金额为¥4,352,960.00，5年

交费总额¥5,000,000.00，保险期间为终身。

¥ 40,000,000

¥ 30,000,000

¥ 20,000,000

¥ 10,000,000

¥ 0
36周岁 65周岁 105周岁

   1）以上图表所列各项保险利益的给付，须满足保险合同相关保险责任的给付条件及保险金申请的相关约定。

  2）以上图表所列保险利益、演示数值等，均根据被保险人的设定年龄、性别、投保组合，并假定投保人按期全额支 
 付应交保险费、保险合同持续有效且未发生过影响基本保险金额、现金价值权益有关的变更等而计算得出。若
 被保险人实际投保时年龄、性别、投保组合与设定不一致，或保险合同上述任一项发生变更，则对应的保险利益
        和数值均会发生变化。

   3）上述所列保险利益说明详见本材料附录二「综合利益演示表」及重要提示。



本公司仅对保险合同下的“身故保险金”以及“全残保险金”两项保险金中的一项予以承担给付

责任，并以最先发生者予以给付。

身故或全残保险金

到达年龄

18-40周岁

41-60周岁

61周岁及以上年龄

N

160%

140%

120%

上述“身故或全残保险金”责任定义中的“N”按以下方式确定：

上述“到达年龄”是指被保险人投保时的年龄，加上当时保单年度数，再减去1后所得到的年龄。

附录一  保险责任摘要

若被保险人身故或确诊全残时到达年龄未满18周岁，“身故保险金”或“全残保险金”按以下两者中的较大者

给付，保险合同效力终止：

被保险人身故或确诊全残时，保险合同基本保险金额对应的现金价值；

被保险人身故或确诊全残时，保险合同已交保险费总额。

1) 

2) 

若被保险人身故或确诊全残时到达年龄已满18周岁，且当时保险合同处于交费期间，“身故保险金”或“全残

保险金”按以下两者中的较大者给付，保险合同效力终止：

被保险人身故或确诊全残时，保险合同基本保险金额对应的现金价值；

被保险人身故或确诊全残时，保险合同已交保险费总额的N倍。

1) 

2) 

若被保险人身故或确诊全残时到达年龄已满18周岁，且当时保险合同交费期间已届满，“身故保险金”或“全残

保险金”按以下三者中的较大者给付，保险合同效力终止：

被保险人身故或确诊全残时，保险合同基本保险金额对应的现金价值；

被保险人身故或确诊全残时，保险合同已交保险费总额的N倍；

被保险人身故或确诊全残时，保险合同基本保险金额×(1+3.0%)(保单年度数-1)。

上述“身故或全残保险金”责任定义中的“已交保险费总额”按以下方式确定：

若分期支付保险费的，按身故或确诊全残时的基本保险金额对应的期交保险费及保险费的已交期数确定；

若一次性交清保险费的，按身故或确诊全残时的基本保险金额对应的保险费确定。

若被保险人同时致成一项以上全残情形时，“全残保险金”以一项给付为限。

1) 

2) 

1) 

2) 

3) 

1.

2.

3.

注：
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(单位：人民币元)

附录二  综合利益演示表

3. 上述“综合利益演示表”中：

表列“年龄”为被保险人在该保单年度末的周岁年龄。演示至被保险人105周岁为止，若被保险人105周岁后仍

生存，我们继续承担保险责任。

表列“身故保险金或全残保险金”为各保单年度末数值。赔付身故保险金或全残保险金后，保险合同效

力终止。

表列“基本保险金额×(1+3.0%)̂ (保单年度数-1) ”为各保单年度末数值；该列作为当被保险人到达年龄已满18

周岁，且保险合同交费期间已届满时计算“身故保险金或全残保险金”金额的标准之一，以辅助您理解“身故保

险金或全残保险金”的计算方式。“身故保险金或全残保险金”的具体责任及给付条件以保险合同约定为准。

表列“退保金（现金价值）”为各保单年度末数值且假设被保险人未发生保险事故。

1.

2.

*重要提示

上表仅供您理解保险条款所用，并不构成保险合同的一部分；各项保险内容均以正式保险合同为准。

上表所列保险利益、演示数值等，均根据被保险人的设定年龄、性别、投保组合，并假定投保人按期全额
支付应交保险费、保险合同持续有效且未发生过影响基本保险金额、现金价值权益有关的变更等而计算得
出。若被保险人实际投保时年龄、性别、投保组合与设定不一致，或保险合同上述任一项发生变更，则对应
的保险利益和数值均会发生变化。

4) 

1) 

2) 

3) 
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

55

65

75

85

95

105

1,000,000

2,000,000

3,000,000

4,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

-

-

-

-

-

5,046,274

5,197,662

5,353,592

5,514,199

5,679,625

7,632,942

10,258,035

13,785,942

18,527,153

24,898,944

33,462,099

1,600,000

3,200,000

4,800,000

6,400,000

8,000,000

8,000,000

7,000,000

7,000,000

7,000,000

7,000,000

7,632,942

10,258,040

13,785,942

18,527,153

24,898,944

33,462,099

630,800

1,540,220

2,556,360

3,683,460

4,925,890

5,068,820

5,217,670

5,370,980

5,528,910

5,691,650

7,632,940

10,258,040

13,785,940

18,527,150

24,898,930

33,462,080

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

20

30

40

50

60

70

保单年度 年龄 当年度保险费
身故保险金或全残保险金

保证利益

累计保险费 
退保金（现金价值）

基本保险金额×(1+3.0%)
^(保单年度数-1)


